Edição 1.864 | Ano 2024
28 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DO DISTRATO CONTRATO 2065 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0MNK3KV4-RHKJ29UL-ZKS0XW6O-DINFL4LL
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

EXTRATO DO DISTRATO AO CONTRATO N.º 2065/2022

Contrato n.º  2065/2022.  CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS-BA.  CONTRATADO:
MARIA DEL CARMEN MOLINA MOREIRA. Ressalta-se que a contratação decorreu da Dispensa nº
089/2022. Objeto: Distrato contratual do contrato nº 2065/2022 cujo objeto é a  Locação do imóvel
situado na Rua José Florisvaldo Eloy Santana nº 227, Lauro Passos, Cruz das Almas - Ba, para fins
de funcionamento provisório das unidades escolares:  Maria Peixoto Barbosa e Hamilton Ribeiro
Cerqueira,  uma  vez  que  estas  encontram-se  em  reforma,  de  acordo  com  as  especificações
constantes na Dispensa nº 089/2022. Fundamento legal: Art.79, inciso II da Lei nº 8.666/93 e
posteriores alterações.

Cruz das Almas – BA, 01 de fevereiro de 2024.

Ednaldo José Ribeiro
Prefeito Municipal

Rua Lélia Passos– Bairro Lauro Passos –

44.380-000 Cruz das Almas – Ba

Fone: 3621-8400

Edição 1.864 | Ano 2024
28 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATODODISTRATOCONTRATO 2065

Certificação Digital: 0MNK3KV4-RHKJ29UL-ZKS0XW6O-DINFL4LL
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	EXTRATO
	EXTRATO DO DISTRATO CONTRATO 2065

		2024-02-28T11:20:17-0300